
Vánoční přání a poděkování za Spolek přátel ZŠ a MŠ Husinec-Řež

Mílí členové spolku, milí rodiče, 

přejeme Vám klidné vánoční svátky, hodně radosti a zářivých úsměvů Vašich dětí, pohodu v kruhu rodinném či
s přáteli a to správné a nadějné vykročení do nového roku. To vše lemované pevným zdravím a dobrou náladou.

Děkujeme Vám všem za spolupráci – ať již při zapojení do řady akcí, které spolek přátel během uplynulého 
roku připravoval, či finanční                          a materiální přispění. A hlavně za Vaši účast, vzájemná potkávání 
a sdílení. I díky Vašim                                          finančním prostředkům jsme před Vánoci mohli za spolek 
pořídit vybavení do školy a školky podle přání paní učitelek. Děti tak dostaly řadu 
didaktických pomůcek i her. Jejich přehled můžete nalézt zde. 

Budeme se těšit na další společná setkávání v roce 2019. 
Jana M., Lenka M., Tomáš B., Anna M., Sabina H., Zbyněk K.

https://drive.google.com/file/d/19fsObO7F7BRDDnojRUrJ7hwuYDqqto0-/view?usp=sharing

